
Var funktionär på Riksstämman 2015!

Skapa en Riksstämman att minnas! Bli en av våra funkisar och få en kul helg samtidigt som du gör en viktig insats!

Riksstämman hålls **13-15 november** på Katedralskolan i Linköping. Som funkis bör du kunna närvara under hela mötet, från fredag ca kl 18.00 till söndag kl 15.00.

Vi söker nedanstående funktionärer. Vill du kan du söka fler än ett uppdrag. Funktionärerna utgör ett gemensamt team som ansvarar för arrangemanget på plats tillsammans med kansliets personal. Förutom det som beskrivs nedan bör alla funkisar vara redo att hoppa in och hjälpa till med lite av varje som dyker upp och behöver fixas på plats. Funktionärerna är också (sovande) jour med övergripande ansvar när kansliets personal inte är på plats nattetid, och utgör en viktig kontakt för frågor och annat praktiskt för mötesdeltagarna.

Obs! Du som ska vara ombud bör ej söka ett funktionärsuppdrag. Du kommer behöva fokusera på att delta i mötet.

Sök uppdragen genom att mejla tove.ladberg@ungaforskare.org. Deadline finns inte, vi rekryterar löpande så ansök nu! Har du frågor är du välkommen att mejla eller ringa 073-600 77 13.

Är du inte medlem men vill bli funkis ändå? Inga problem, skriv det när du söker så hjälper vi dig att bli medlem. Ersättning utgår inte, men vi står förstås för resa och mat. Vi bor på skolan.

Konferencier: 1 eller 2 platser

Varför inte ta chansen att verkligen stå i rampljuset under Riksstämman? Du får hålla i invigning och avslutning samt delge all viktig information till mötesdeltagarna däremellan. Dessutom får du hålla i Open stage på lördagkvällen, peppa mötesdeltagarna att anmäla sig samt presentera bidragen på scen. Sök själv eller tillsammans med en kompis!

Mat & fikaansvarig

Ett litet uppdrag som garanterat gör dig populär bland mötesdeltagarna. Du sköter kommunikationen med köket och ser till att fikaten levereras till deltagarna; rullar fram fikavagnen och ser till att ombudens blodsockernivå hålls på en jämn och stabil nivå.

Mötesfunktionär: 2 - 4 platser

Visa dina tekniska skills och ansvara för att allt det praktiska funkar under mötet. Ge mikrofonen till den som har ordet, kolla att projektorn funkar, hjälp till med utskrifter, osv.



**FÖRBUNDET
UNGA FORSKARE**

Förbundet Unga Forskare
Lilla Frescativägen 4 C
114 18 Stockholm

kansli@ungaforskare.org
www.ungaforskare.org

+46 (0) 8 34 45 00